Nuper ex beneuola et pacata uoluntate cum  
 decentia tua de legitimis nuptiis contrahendis  
 conueni iusta cum spe et, si Deo placuerit, ad  
 legitimorum liberorum procreationem, et  
 uenerabilem certamque uirginitatem tuam  
 reperisse confirmaui; quare ad praesentem  
 scriptam securitatem perueni, per quam  
 promississe me et debere declaro nomine  
 nuptialium munerum uel ante nuptias donationis  
 quos inter me et te uenerabilesque parentes tuos  
 pacti et conuenti sunt aureos solidos dominicos  
 probatos sex deductis uniuscuiusque siliquis sex  
 formae et ponderis Antinoiticorum . . . . . et hos  
 paratus sum praestare nobilitati tuae cum uolueris  
 sine ulla controuersia uel dilatione, periculo et  
 sumptu et pro aestimatione substantiae meae,  
 quae tibi generaliter et specialiter huius rei causa  
 obligata est. Praeterea nihilominus promitto te  
 conuenienter alere et uestire secundum  
 consuetudinem meae condicionis hominum et  
 pecuniam tuo usui necessariam secundum  
 modicitatis meae potestatem (subministrare) nec  
 omnino te contemnere nec a coniugio meo  
 repellere praeter causam adulterii uel  
 ignominiosorum morum uel corporalis  
 infirmitatis per tres pluresue idoneos liberos uiros  
 priuatos in ciuitate degentes comprobatae, nec  
 umquam discedere a lecto tuo nec in aliam  
 contemptionem uel lasciuiam incurrere, cum  
 certe decentia tua mihi obtemperatura sit et  
 omnem beneuolentiam et genuinum amorem  
 custoditura in omnibus bonis utilibusque operibus  
 et uerbis, uniuersis affectibus in me directis, ut  
 nobilissimam quamque mulierem se praebere  
 decet erga parem suum carissimumque maritum,  
 sine ulla iniuria et uolubilitate et qualibet  
 contemptione, sed omnino domum seruatura et  
 maritum amore completa secundum bonam  
 piissimamque dilectionem a me tibi praebitam : et  
 si forte quocumque loco uel tempore acciderit ut  
 modis superscriptis te contempserim uel sine  
 iusta causa ut supra scriptum est reppulerim,  
 statim ego praedictus maritus tuus Horuonchis  
 decentiae tuae soluturum poenae talis  
 contemptionis nomine aureos solidos  
 duodeuiginti, ui et manu militari exigendos  
 (*etiamsi ad egestatem perducendus sim* ?) sine  
 controuersia et iudicio et actione et quolibet  
 remedio et querela et omni legitima exceptione et  
 calumnia, te ipsa Scholasticia sponsa et uxore  
 mea eandem poenam subitura si me pariter  
 secundum quae in praecedentibus conuentionibus  
 scripta sunt contempseris : quibus immutabiliter  
 (?) adicio me maritum tuum nullam  
 ignominiosam personam in domum apud te  
 introducturum esse nec conuiuia coram te